ПРОТОКОЛ

                                 ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по оценке и рассмотрению котировочных заявок
№ 112-03-2008

                                                                                от 30.04.2008 г.

Присутствовали:
Председатель котировочной                  Кошкина                         Начальник Управления
Комиссии                                                 Антонина                        культуры
                                                                  Степановна
Заместитель Председателя:                   Ахрамеева Галина          Начальник отдела музейного
                                                                  Анатольевна                    и библиотечного дела                                                                                                                                Управления культуры
Члены комиссии:                                     Суворкина                      Заместитель начальника
                                                                  Татьяна                           Управления культуры -
                                                                   Николаевна                    главный бухгалтер
                                                                  Никифоров                     Эксперт  отдела музейного
                                                                     Виктор                            и  библиотечного  дела                                                                                                    Владимирович               Управления культуры ;
Секретарь:                                               Шуленина Елена             консультант информационно-
                                                                  Александровна               аналитического отдела в

                                                                                                           составе организационно-

                                                                                                           контрольного  управления
Отсутствует Шуленина Е.А. (отпуск)
Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют более 50% членов комиссии.

                                                             ПОВЕСТКА:
          Определение победителя в проведении запроса котировок на оказание услуг по проведению концертной программы 9 мая 2008 года с 12.00 час. до 15.00 час.   на северной стороне города Реутова на площади  у мемориального комплекса «Реутовцам, погибшим за Отечество».
         Наименование, характеристики и объем оказываемых услуг:  Концертная программа с участием звезд эстрады, исполнителей разнообразных хоровых жанров. Режиссер должен иметь  профессиональное  звание

          Муниципальный заказчик:  Управление культуры Администрации города Реутова, Московская область, город Реутов, ул.Победы,2.

Максимальная цена контракта: 250.000  руб. (с учетом всех обязательных платежей).

Источник финансирования: местный бюджет.

Срок оказания услуг:  09.05.2008 г. с 12.00 час. до 15.00 час.
Срок и условия оплаты оказанных услуг: безналичный расчет, предоплата 100% в течении 1 дня со дня подписания муниципального контракта.

Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола  рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня  подписания  указанного протокола.
Извещение о проведении запроса котировок цен размещено на сайте 22.04.2008г.

Дата окончания подачи котировочных заявок – 29.04.2008.

 В соответствии с запросом котировок на вышеуказанные услуги поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:
	№
	Дата и время поступ-ления заявки
	           Наименование

 участника размещения заказа
	         Место нахождения

участника размещения заказа
	Предложения           по цене

	1.
	25.04.

2008

	ООО « Светоч»
	121116 г.Москва ул.Красноказарменная, д.19
	250 000
 с учетом всех обязательных платежей

	2
	28.04.

2008
	ООО «Мастер и Маргарита»
	121116, г.Москва, ул. Красноказарменная, д.19
	250 000

с учетом всех обязательных  платежей

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

                                           Котировочная комиссия постановила:
              1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94 – ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок,  на оказание вышеуказанных работ ООО «Светоч» 121116 г.Москва ул.Красноказарменная, д.19.

              Котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен. Котировочная заявка ООО «Светоч» поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.

 2. Участник размещения заказа, котировочная заявка которого поступила после котировочной заявки, предложенной победителем в проведении запроса котировок - ООО «Мастер и Маргарита»
             3. Управлению культуры Администрации города Реутова в течение 2-х рабочих  дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.
4. Разместить данный протокол на официальном сайте города – 30.04.2008

                                        Решение принято единогласно.
Председатель котировочной комиссии
       А.С. Кошкина

Заместитель Председателя котировочной комиссии

       Г.А.Ахрамеева
Члены комиссии

       В.В. Никифоров
       Т.Н. Суворкина
От Муниципального заказчика                                                              А.С.Кошкина